
台江区直单位货物（设备）竞价报价文件（格式）

附件一：
网上竞价竞价函

致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于福州第十五中学常态化录播系统采购、2018-CCZB-TJZ022  网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表    吴阿美   经正式授权并代表竞价方 （福建玛思特电子有限公司、福州晋安区满洋路128号中央公园西区） 参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件一式三份。
（1）竞价一览表

（2）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（3）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（4）按竞价须知要求提供的全部文件

（5）以 网银转账  形式提交的竞价保证金，金额为 3000元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
6、 本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址福州晋安区满洋路128号中央公园西区                邮编：350012     
电话：     0591-88083914            传真：  0591-88083914  

竞价代表姓名、职务：       吴阿美                             
手机：   18850225957        
竞价方全称（加盖公章）：     福建玛思特电子有限公司     
日期 2018年 11月12 日

附件二：

竞价一览表

竞价方全称（加盖公章）：福建玛思特电子有限公司竞价项目编号：  2018-CCZB-TJZ022  

	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期、付款方式及其他

	1
	1
	高清录播主机
	Reach、TRK-9000
	1)设备高度≤1U，考虑设备稳定性，要求采用嵌入式ARM架构设计，Linux操作系统，高度集成多种功能应用，包括管理、导播、录制、跟踪、直播、点播等功能。

2) 内置音频处理功能，支持EQ均衡调节、回声抑制、增益调节、幻象供电及音频采样率和比特率设置。支持对音频输入输出通道进行音量调节，支持对音频输出通道进行静音设置。提供上述功能的软件设置界面截图。

3) 内置跟踪功能，无需额外配置跟踪主机即可实现智能图像识别跟踪分析与处理功能。

4)支持4路1080P高清视频输入，包括2路3G-SDI高清摄像机信号、1路HDMI信号和1路VGA信号。两个非云台摄像机完成 “教师特写”、“教师全景”、“学生特写”和“学生全景”四个画面的拍摄录制，并自动生成相应的预览画面。

5) 支持3路HDMI输出，支持通过HDMI输出录制效果画面。

6) 采用AAC音频编码技术，支持2路XLR平衡音频输入、2路Line in、1路Line out输出。

7) 采用标准H.264视频编码技术，内置至少1T存储硬盘，支持MP4视频封装格式。

8) 高清录播主机支持通过一条标准SDI线连接高清云台摄像机，即可实现视频传输、供电和云台控制功能。

9) 支持与资源平台无缝对接，实现视频自动上传功能。当录播主机处于休眠状态时，平台自动远程唤醒录播主机，使录播主机通过FTP方式进行录制视频文件的自动上传至平台。

10) 具有嵌入式低功耗环保优势，整机正常工作状态下功耗不超过50W。采用无风扇散热设计，低噪音不影响正常授课。

11) 所投高清录播主机通过省级或省级以上的检测机构认证，提供证书复印件。

12) 提供省级或省级以上的检测机构出具的产品无故障运行时间MTBF＞100000小时检测报告复印件。
	1台
	19200
	19200
	合同签订后一周内送货至用户地点并完成安装，安装完成后支付全款

	1
	2
	录播软件系统
	Reach、V6.0
	电子云台应用软件：

1）支持B/S架构设计，能够方便教师使用IE、360、chrome等主流浏览器通过网络直接访问录播主机进行管理。

2）支持录制、暂停、停止等基本功能操作。

3）支持全自动、手动两种录制模式，支持录制过程中实时切换录制模式。

4）支持通过电子云镜应用技术，单镜头拍摄生成全景和特写两个1080P高清画面。

5）录播主机支持EPTZ电子云台控制功能，实现对非云台摄像机拍摄的特写画面进行电子云台控制，包括画面上下左右移动、放大缩小变焦等操作。EPTZ电子云台控制功能应具有鼠标快速定位功能，通过鼠标点击快速居中画面区域。

6）支持硬盘格式化功能，支持对设备异常断电、宕机造成的损坏视频文件进行修复。提供上述功能软件界面截图。

7）支持中英文双语版本切换，适合不同用户的应用需求。提供中英文切换功能界面截图。

8）支持系统软件版本管理，包括软件版本查询，在线升级与系统授权。支持查询录播主机的设备型号、版本信息、机身号和设备运行的实时CPU温度。

9）录播跟踪一体化设计，录播内置跟踪功能，无需额外配置跟踪主机和辅助跟踪摄像机。采用电子云台图像跟踪技术，实现教学过程的全自动跟踪切换拍摄。

10）支持多种逻辑跟踪技术，支持VGA信号自动检测跟踪，支持自定义VGA保留时间。提供上述功能软件界面截图。

11）支持10个以上任意区域主动屏蔽功能，比如主动屏蔽掉教师观摩区、窗户窗帘、教室门口、大屏液晶电视等易干扰跟踪效果的地方，所屏蔽的地方系统将不对其进行图像分析跟踪运算，以避免这些地方干扰整体的跟踪效果。应分别提供教师跟踪场景、学生跟踪场景的屏蔽区域功能设置界面截图。

12）提供电子云台应用软件著作权证书复印件。

流媒体直播软件：

1）支持录播一键开启“直播”功能。

2）支持网络直播参数设置、直播码流设置与TS直播参数设置

3）支持主码流、子码流双码流直播功能，主、子码流可设不同的分辨率与码流。

4）支持自定义直播分辨率、码流大小，以适应不同网络环境下保持直播的流畅性。提供超清（1080P/4Mbps）、高清（720P/2Mbps）、标清（960*540/1Mbps）等多种直播分辨率与码流可选。

5）支持HTTP、RTMP、RTSP多种直播视频流协议，支持TCP和UDP传输协议。

6）支持RTMP推流功能，除录播向资源平台实现FTP推流上传外，至少额外支持3路以上RTMP推流功能，实现与第三方平台和系统的推流对接。提供上述功能软件界面截图。

7）支持VLC缓冲设置功能，可精确到毫秒，缓冲时间阈值280~500ms可设。

8）提供流媒体直播软件著作权证书复印件。

流媒体导播软件：

1）提供所有接入摄像机画面和1路教师电脑画面预览窗口，支持视频画面任意切换。

2）支持9种以上可选布局模式，包括双分屏、三分屏、画中画等。支持自定义布局方式，支持多个视频图层自由叠加组合，支持叠加纯色图层，自定义布局时可随意拖拉画面窗口。提供布局模式软件界面截图。

3）应具有鼠标快速定位功能，通过鼠标点击快速居中画面区域，通过鼠标滚轮可以调节云台摄像机的焦距。每个云台摄像机应至少支持8个预置位设置与调用功能。

4）提供8种以上转场特效，包括渐变、缩放、切换等。支持在添加LOGO、字幕功能，支持通过鼠标直接拖拽设置LOGO和字幕在画面的显示位置。

5）支持快速调用预设的字幕内容，支持实时添加字幕，支持通过辅助软件远程实时添加字幕，字幕颜色、字幕描边、字幕背景可设。支持字幕和背景的透明度设置功能。支持字幕滚动和固定位置两种显示方式。提供上述功能软件界面截图。

6）具备移动导播APP，支持IOS系统，可通过App Store进行下载。支持与导播系统一致的窗口预览、画面切换、录制、停止、自动与手动录制切换、转场特效、布局切换、云台控制等功能。

7）提供流媒体导播软件著作权证书复印件。

流媒体点播软件：

1）为方便资源管理，系统需支持对录制视频按标题、主持人、时间、时长进行排序；可按照主题、主讲人进行分组展示；

2）支持高、低双码流录制功能，支持自定义录制分辨率、帧率和码流，码流512kbps到40Mbps可设。提供自定义录制分辨率、码流、帧率的软件功能界面截图。支持对视频文件进行点播回放，支持拖拽播放进度条播放；

3）录制文件支持分割技术，当录制的课程时间较长时，可按照用户设定的文件时长自动分割录制成多个视频文件，提供不分段、30分钟分段、60分钟分段三种方式可选。提供软件功能界面截图。

4）支持查询视频文件的分辨率、帧率和码流；

5）支持录像文件和对应PPT课件下载；

6）支持对视频进行手动FTP上传。

7）提供流媒体点播软件著作权证书复印件。
	1套
	2900
	2900
	

	1
	3
	高清摄像机
	Reach、HD-630
	1) 传感器类型：CMOS、1/3.0英寸

2) 传感器像素：总像素：418万，有效像素：408万

3) 采用了2D和基于运动估计的3D降噪算法

4) 最大水平视场角80.7°，最大垂直视场角45.3°

5) 网络接口：RJ45，10/100/1000M自适应

6) 编码技术：视频H.264，音频AAC

7) 电源支持：DC12V、PoC

8) 内置跟踪分析功能，无需辅助跟踪摄像头即可完成教师（或学生）行为的跟踪捕捉。

9) 要求高清摄像机与高清录播主机为同一品牌。

10) 提供省级或省级以上的检测机构出具的摄像机质量检验报告复印件。

11）提供省级或省级以上的检测机构出具的产品无故障运行时间MTBF＞100000小时检测报告复印件。
	2台
	3100
	6200
	

	1
	4
	高清摄像机管理软件
	Reach、V1.1
	1) 摄像机管理软件采用B/S架构，支持通用浏览器直接访问进行管理。
2) 支持网络参数设置与修改，支持一键恢复默认参数。
3) 支持曝光模式设置功能，包括自动、手动。
4) 支持抗闪烁频率、动态范围、光圈、快门参数设置。
5) 支持自动白平衡设置功能，红、蓝增益可调范围0~200。
6) 支持噪声抑制设置功能，支持2D、3D降噪。
7) 支持摄像机图像质量调节功能，包括亮度、对比度、色调、饱和度。
8) 提供省级或省级以上的检测机构出具的高清摄像机管理软件相关检测报告复印件。
	2套
	960
	1920
	

	1
	5
	全向话筒
	Reach、HL-612
	1) 拾音方式：全指向性
2) 频响：40-20，000 Hz
3) 灵敏度：-38dB±2dB（1dB=1V/Pa at 1kHz）
4) 标准阻抗：25Ω
5) 最小端接阻抗：800Ω
6) 最大声压级：1kHz条件下130dB
7) 电源：phantom 48±12V
8) 电源电流：2mA
	2个
	1150
	2300
	

	1
	6
	无线话筒
	比丽普 HL-240
	主要技术参数：
1、调制方式:宽带调频(FM)；
2、频率范围：605MHZ-655MHZ；
3、频率响应: 40HZ-18KHZ(±2db)；
4、综合信噪比:>105db；
5、综合失真；≤0.5%；
6、最大偏移度：±45KHZ具有音量扩展；
7、发射功率：高功率30MW，低功率3MW；
8、通道数：两通道；
9、接收灵敏度： 12dBuV(80db S/N)；
10、最大输出电平；+10dbv；
11、有效作用距离：10-100米（视环境变化）；
	1套
	2130
	2130
	

	
	7
	录制面板
	Reach、HL-6054
	1) 讲台镶嵌式安装方式；
2) 一键式录播控制：录制、暂停、停止等功能；
3) 可锁定VGA信号进行录制和直播；
4) 支持一键式系统电源开关控制。
	1个
	1550
	1550
	

	1
	8
	系统安装培训
	人工
	线材满足系统布线需求、安装调试、培训
	1个
	1450
	1450
	

	总价：叁万柒仟陆佰伍拾元整-（大写）  ￥：37650（小写）


竞价代表签字：      吴阿美                      职务：    商务          

日期：  2018年11月12日     

附件三

所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（内容自拟）

我公司现就报价中所供设备，做出如下书面承诺：

（一）产品质量：

1、我公司保证所供设备是全新的、未经使用的原装合格产品，进口设备是通过正规渠道引进的。保证提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。交货时提供说明书。

2、我公司承诺对所供设备的质量标准按国家有关质量技术标准及相关法律、法规和规定的要求执行，并按不低于原厂商质保条例及相关供货标准进行供货，杜绝假冒伪劣产品。

（二）售后服务：

1、售后服务期划分：

a、免费保修期：

报价中所售产品：
免费质保期为 壹 年；
b、质量维护期：质保期外（能/否）提供终身维修服务。
超出保修期的部件收取部件成本费。

2、质保期内提供免费上门服务：

a、免费送货至采购人指定地点，进行安装调试、性能介绍及对使用人员进行操作培训；
b、如设备出现故障：承诺　24　小时内响应提供上门服务，县如在 7个工作日内未能维修正常，我公司将免费提供不低于原设备参数的备用机供采购人使用，直至故障排除为止；
c、定期回访维护保养：售后  1 个月内电话回访一次，及时了解采购人意见和建议，以促进我公司售后服务工作进一步完善。
竞价方全称：福建玛思特电子有限公司（加盖公章） 

竞价方代表签名：______吴阿美_____________

附件四：              

法定代表人授权书（原件）

___福建玛思特电子有限公司_（竞价方全称）法人代表授权___ 吴阿美 ___（竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的___福州第十五中学常态化录播系统采购___项目（竞价文件编号_2018-CCZB-TJZ022_）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。
法定代表人签字：  徐云琪                 
被授权人签字：       吴阿美              

被授权人职务：      商务               
                            竞价方全称（加盖公章）：   福建玛思特电子有限公司         

                                                  2018 年 11  月 12  日

附法人代表和被授权人身份证复印件。（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）
附件五

招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的  福州第十五中学常态化录播系统采购   项目（项目编号： 2018-CCZB-TJZ022）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.5%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。

特此承诺！
竞价方全称（加盖公章）：___福建玛思特电子有限公司___
    地址：福州晋安区满洋路128号中央公园西区     
    邮编：350012____
    电话：__0591-88083914_______     传真：_0591-88083914_______
    竞价方授权代表签字：________吴阿美_____
    日期：__2018年11月12日                                                                                

附件六

报价方应交的其它资料

1、资格证明文件：企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证（含组织机构代码证年度申报报告表复印件）

（按统一代码制度登记的报价人，则提供统一社会信用代码营业执照副本复印件）

（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）

